EOE 19000
EOE19000
18.8 litra
20.5 litra
Áno
390 x 300 mm
351 x 263 mm
266 mm
268 mm
555 g
145 g
4 g
56 g
-
920 x 190 mm
Stand: 11/25/2015
320 ks
1200 ks
OVÁLNE VEDRO
Výrobca
groku Kunststoffe GmbH
Fosse Bredde 1
33758 Schloß Holte-Stukenbrock
Germany
Distribútor pre SR
MALEX s.r.o.
Nákovná 29
821 06 Bratislava
Tel.: 0903 70 33 33
TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA
Výrobok
Výrobok č.
Produkt
ISO objem
Úplný objem
Maliarsky miešací stroj
Oválne vedro
Rozmery
Vrchný rozmer (A)
Spodný rozmer (B)
Výška (C)
Výška s vekom (D)
Packaging Buckets Polypropylene
Lid Polypropylene
Color White, color on request
Handle metal
Materiál
Nádoba Polypropylén
Veko Polypropylén
Farba Biela, farebná na vyžiadanie
Rúčka Kov
Váha
Nádoba
Veko
Rolka
Kovová rúčka
Plastová rúčka
Dekorácia (DxŠ)
Ofestová potlač - nádoba
IML potlač - nádoba
Ofsetová potlač - veko
IML potlač - veko
Áno
Na vyžiadanie
Áno
Možnosti
Veko Možnosť rôznych verzií
Voliteľné farby Na vyžiadanie
Poznámka: Rôzne zatváracie systémy ako napr. uzatváranie odolné voči
vonkajšej manipulácii atď.
Balenie
800x1200mm
800x1200mm
Paleta s vedrami
Paleta s vekami